
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 
38. schůze Rady obce Soběšovice, 

konané dne 27.5.2020  v prostorách  

Obecního úřadu v Soběšovicích 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

    

 
__________________________________________________________________________________ 

 
Č. jednací : Sob 334/2020 

V Soběšovicích  dne  28.5.2020 

Zpracoval :   Valošková Petra 

http://sobesovice.cz/cz


1 
USNESENÍ 

z  38. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.5.2020 

Přehled přijatých usnesení 
38. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 27.5.2020 

 
 
Rada obce   b e r e   n a   v ě d o m í  : 
547/38/2020 - Kontrola plnění usnesení 

552/38/2020 – p…………..–Žádost o pronájem hrobového místa 

556/38/2020 - PROFI PROJEKT s.r.o. – 1. Žádost o vyjádření ke stavbě 

557/38/2020 - PROFI PROJEKT s.r.o. – Žádost o vyjádření k existenci sítí 

558/38/2020 - p…………..– Žádost o souhlas s napojením sousední parcely na místní komunikaci 

559/38/2020 - ATRIS, s.r.o. – Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 

560/38/2020 - p…………..– Žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru 

561/38/2020 - p…………..– Žádost o povolení připojení sousední nemovitosti k místní komunikaci 

562/38/2020 - Římskokatolická farnost Domaslavice – Směnná smlouva 

563/38/2020 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis 

564/38/2020 - Firemky s.r.o. – Žádost o odkoupení pozemku 

565/38/2020 - Firemky s.r.o. – Žádost o směnu pozemků 

567/38/2020 - Obec Soběšovice – Kulturní a sportovní komise – Zápis 

568/38/2020 - Zdeněk Hrabec – Žádosti o slevu z nájemného 

569/38/2020 - Obec Soběšovice – Strategický plán rozvoje obce 
   

Rada obce   s c h v a l u j e : 
546/38/2020 - Program 38. schůze Rady obce Soběšovice 

548/38/2020 - p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa 

549/38/2020 - p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa 

550/38/2020 - p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa 

551/38/2020 - p…………..- Smlouva o nájmu hrobového místa 
552/38/2020 - p………….. –Žádost o pronájem hrobového místa 

553/38/2020 - p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa 

554/38/2020 - p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa 

555/38/2020 - ZŠ a MŠ Soběšovice – Žádost o povolení výjimky z počtu dětí na třídu MŠ 

559/38/2020 - ATRIS, s.r.o. – Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 

566/38/2020 - Obec Soběšovice – Studie opravy komunikací 
570/38/2020 - Obec Soběšovice – Program 8. zasedání zastupitelstva obce dne 10. 6. 2020 
 
Rada obce   n e s c h v a l u j e : 
568/38/2020 - Zdeněk Hrabec – Žádosti o slevu z nájemného 
 
Rada obce   s o u h l a s í : 

556/38/2020 - PROFI PROJEKT s.r.o. – 1. Žádost o vyjádření ke stavbě 

558/38/2020 - p…………..– Žádost o souhlas s napojením sousední parcely na místní komunikaci 

560/38/2020 - p…………..– Žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru 

561/38/2020 - p…………..– Žádost o povolení připojení sousední nemovitosti k místní komunikaci 
 
Rada obce   u k l á d á   : 
548/38/2020 - p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa 

549/38/2020 - p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa 

550/38/2020 - p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa 

551/38/2020 - p…………..- Smlouva o nájmu hrobového místa 

552/38/2020 - p………….. –Žádost o pronájem hrobového místa 

553/38/2020 - p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa 

554/38/2020 - p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa 



2 
USNESENÍ 

z  38. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.5.2020 

555/38/2020 - ZŠ a MŠ Soběšovice – Žádost o povolení výjimky z počtu dětí na třídu MŠ 

556/38/2020 - PROFI PROJEKT s.r.o. – 1. Žádost o vyjádření ke stavbě 
557/38/2020 - PROFI PROJEKT s.r.o. – Žádost o vyjádření k existenci sítí 

558/38/2020 - p…………..– Žádost o souhlas s napojením sousední parcely na místní komunikaci 

559/38/2020 - ATRIS, s.r.o. – Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci 

560/38/2020 - p…………..– Žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru 

561/38/2020 - p…………..– Žádost o povolení připojení sousední nemovitosti k místní komunikaci 

562/38/2020 - Římskokatolická farnost Domaslavice – Směnná smlouva 
563/38/2020 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis 
564/38/2020 - Firemky s.r.o. – Žádost o odkoupení pozemku 

565/38/2020 - Firemky s.r.o. – Žádost o směnu pozemků 
566/38/2020 - Obec Soběšovice – Studie opravy komunikací 

568/38/2020 - Zdeněk Hrabec – Žádosti o slevu z nájemného_ 

569/38/2020 - Obec Soběšovice – Strategický plán rozvoje obce 
 
Rada obce   r u š í   : 
551/38/2020 - p…………..- Smlouva o nájmu hrobového místa 
 

D o p o r u č u j e   zrušit 

562/38/2020 - Římskokatolická farnost Domaslavice – Směnná smlouva 
 

D o p o r u č u j e  schválit 

562/38/2020 - Římskokatolická farnost Domaslavice – Směnná smlouva 
565/38/2020 - Firemky s.r.o. – Žádost o směnu pozemků 

569/38/2020 - Obec Soběšovice – Strategický plán rozvoje obce 
 

D o p o r u č u j e   vzít na vědomí 

563/38/2020 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
USNESENÍ 

z  38. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.5.2020 

U S N E S E N Í 
38. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 27.5.2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

546/38/2020 - Program 38. schůze Rady obce Soběšovice___________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

program 38. schůze Rady obce Soběšovice, konané dne 27. 5. 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

547/38/2020 - Kontrola plnění usnesení__________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice    

 

b e r e   n a   v ě d o m í    

 

kontrolu plnění úkolů vyplývajících z usnesení schválených Radou obce Soběšovice. 

 

t   r  v á   dále na plnění úkolů: 

615/51/2017 - Obec Soběšovice – Informativní zpráva o probíhajících akcích 

19/2/2018 - Ivo Hradil-VODOPROJEKT – Cenová nabídka na zpracování projektové  

                    dokumentace 

20/2/2018 - Obec Soběšovice – Studie cestovního ruchu v obci  

250/18/2019 – p…………..– Posunutí hranice katastrálního území Soběšovice –  

                        Pitrov 

339/25/2019 – p………….., p…………..–Návrh na pořízení změny územního  

                         plánu obce Soběšovice–bod 1,2 

343/25/2019 – p…………..– Žádost o vybudování chodníku 

394/28/2019 - p…………..– Žádost o zrušení stávajícího ÚSES, biocentra č.8 –  

                        Návrh na pořízení změny ÚP –bod 1 a 2 

469/32/2020 – Knihovna Soběšovice 

480/33/2020 – p………….., p…………..- Návrh na pořízení změny územního plánu  

                         obce Soběšovice – bod 1,2 

489/34/2020 – p…………..– Žádost 

511/35/2020 – UDI MORAVA s.r.o. – Studie možného vedení chodníku 

514/35/2020 – Ing. Miroslav Peřina – poznámky k výsadbě zeleně před Novou  

                         Husarůvkou 

516/35/2020 – ATRIS s.r.o. – Oprava zpevněných ploch na hřbitově v Soběšovicích 

517/35/2020 – ATRIS s.r.o. – Multifunkční hřiště u ZŠ a MŠ 

535/36/2020 – Obec Soběšovice – Pozemkové úpravy 

537/36/2020 – p…………..– Žádosti o vyjádření ke stavebnímu záměru 

540/37/2020 – p…………..– Návrh na pořízení změny územního plánu obce  

                         Soběšovice – bod 1,2 

543/37/2020 – Obec Soběšovice – Změna č. 2 Územního plánu obce Soběšovice 

 

 

 



4 
USNESENÍ 

z  38. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.5.2020 

v y  p  o  u  š  t  í   ze sledování splněné úkoly: 

540/37/2020 – p…………..– Návrh na pořízení změny územního plánu obce  

                         Soběšovice – bod 3 

541/37/2020 – Ing. Milan Barteček – Žádost o souhlas s vydáním územního souhlasu 

542/37/2020 – p…………..– Žádosti o vyjádření ke stavebnímu záměru 

544/37/2020 – Linka bezpečí, z.s. – Žádost 

545/37/2020 – Obec Soběšovice – Studie opravy komunikací 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

548/38/2020 - p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 42/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem……………………. 

 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 42/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 

22  Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem……………………. 

 

Z: starosta, Popovičová 

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

549/38/2020 - p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 43/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a paní  ………….., bytem……………………. 

 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 43/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 

22  Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem……………………. 

 

Z: starosta, Popovičová 

T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



5 
USNESENÍ 

z  38. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.5.2020 

550/38/2020 - p…………..– Smlouva o nájmu hrobového místa_____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 35/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a panem  ………….., bytem……………………. 

 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 35/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 

22  Soběšovice čp. 10 a panem  ………….., bytem……………………. 

 

Z: starosta, Popovičová 

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

551/38/2020 - p………….. –  Smlouva o nájmu hrobového místa_________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

r u š í  

 

usnesení Rady obce Soběšovice č. 536/36/2020 – p………….. – Smlouva o nájmu 

hrobového místa z 29.4.2020 

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 30/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a paní ………….., bytem……………………. 

 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 30/U uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 

22  Soběšovice čp. 10 a paní paní ………….., bytem……………………. 

 

Z: starosta, Popovičová 

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

552/38/2020 - p………….. –  Žádost o pronájem hrobového místa_________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost pana ………….., bytem……………………., o pronájem nového hrobového místa 

k zřízení urnového místa na místním hřbitově 

 



6 
USNESENÍ 

z  38. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.5.2020 

s c h v a l u j e  

 

1. povolení výstavby hrobového místa k uložení urny za stanovených podmínek  

2. pronájem hrobového místa k uložení urny  

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele.  

Z: starosta, Popovičová  

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

553/38/2020 - p………….. –  Smlouva o nájmu hrobového místa___________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 11/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a panem  ………….., bytem……………………. 

 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 11/H uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 

22  Soběšovice čp. 10 a panem ………….., bytem……………………. 

 

Z: starosta, Popovičová 

T: ihned 

___________________________________________________________________________________ 

 

 

554/38/2020 - p………….. –  Smlouva o nájmu hrobového místa_________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

s c h v a l u j e  

 

smlouvu o nájmu hrobového místa č. 109/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 22  

Soběšovice čp. 10 a paní  ………….., bytem……………………. 

u k l á d á  

 

uzavřít smlouvu o nájmu hrobového místa č. 109/h uzavřenou mezi Obcí Soběšovice 739 

22  Soběšovice čp. 10 a paní  ………….., bytem…………………….   

    

Z: starosta, Popovičová 

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



7 
USNESENÍ 

z  38. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.5.2020 

 

555/38/2020 - ZŠ a MŠ Soběšovice – Žádost o povolení výjimky z počtu dětí na třídu MŠ______ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e   

 

výjimku z počtu dětí na třídu Mateřské školy Soběšovice, a to zvýšení z 24 dětí na 26 

dětí na jednu třídu Mateřské školy Soběšovice. 

 

u k l á d á  

 

oznámit rozhodnutí Rady obce Soběšovice ředitelce ZŠ a MŠ Soběšovice. 

 

T: ihned 

Z: starosta 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

556/38/2020 - PROFI PROJEKT s.r.o. – 1. Žádost o vyjádření ke stavbě______________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost o vyjádření ke stavbě pro projektovanou akci „Soběšovice E127, 4121614680, 

NNv, NNk“ investora ČEZ Distribuce, a.s. dle situačního plánu IE-12-8018826-01-1 

z data 5/2020 – IV – 12 – 801 8826 

 

s o u h l a s í  

 

s projektovanou akcí „Soběšovice E127, 4121614680, NNv, NNk“ investora ČEZ 

Distribuce, a.s. dle situačního plánu IE-12-8018826-01-1 z data 5/2020 – IV – 12-801 

8826 za podmínek : 

1. Kompletní odstranění betonových patek měněných sloupů 

2. Uvedení pozemků do původního stavu 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele o rozhodnutí rady s upozorněním na pravidla pro povolení zvláštního 

užívání komunikace a zároveň požádat o provádění prací mimo letní sezónu. 

 

Z: starosta 

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

557/38/2020 - PROFI PROJEKT s.r.o. – Žádost o vyjádření k existenci sítí____________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  



8 
USNESENÍ 

z  38. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.5.2020 

 

žádost o vyjádření k existenci sítí pro projektovanou akci „Soběšovice E127, 

4121614680, NNv, NNk“ investora ČEZ 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele ve smyslu, že Obec Soběšovice v uvedené lokalitě vlastní a 

provozuje dešťovou kanalizaci. 

Z: starosta 

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

558/38/2020 - p………….. –  Žádost o souhlas s napojením sousední parcely na místní komunikaci 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost pana ………….., bytem……………………., o souhlas s napojením (zřízením 

sjezdu) sousední parcely č. 340/75 v k.ú.Horní Soběšovice na místní komunikaci p. č. 

331/4 v k.ú. Horní Soběšovice 

 

s o u h l a s í    

 

s napojením (zřízením sjezdu) sousední parcely č. 340/75 v k.ú.Horní Soběšovice na 

místní komunikaci p. č. 331/4 v k.ú. Horní Soběšovice  

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele o rozhodnutí rady a o postoupení žádosti k místně příslušnému 

Silničně správnímu úřadu. 

Z: starosta 

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

559/38/2020 - ATRIS, s.r.o. – Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci__________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost společnosti ATRIS, s.r.o., Občanská 1116/18, Ostrava-Slezská Ostrava, o 

vyjádření k projektové dokumentaci pro povolení odstranění stavby „Spolkový dům 

Soběšovice-demolice stávajícího objektu“ 

 

 s c h v a l u j e    

 

1. projektovou dokumentaci pro povolení odstranění stavby „Spolkový dům 

Soběšovice-demolice stávajícího objektu“ 

2. odpojení inženýrských sítí 



9 
USNESENÍ 

z  38. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.5.2020 

u k l á d á  

 

informovat žadatele. 

Z: starosta 

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

560/38/2020 - p………….. –  Žádost o vyjádření ke stavebnímu záměru_____________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

projektovou dokumentaci původního stavu dešťové kanalizace, viz koordinační situační 

výkres C3 z 8/2016  

 

s o u h l a s í    

 

se stavbou „Technická a dopravní infrastruktura pro 7 rodinných domů – Soběšovice; SO 

02 Přeložka dešťové kanalizace“ pro vydání stavebního povolení 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele. 

Z: starosta 

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

561/38/2020 - p………….. – Žádost o povolení připojení sousední nemovitosti k místní  

                        komunikaci___________________________________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost paní ………….., bytem……………………. o souhlas s napojením (zřízením 

sjezdu) sousední parcely č. 426/4 v k.ú.Horní Soběšovice na místní komunikaci p. č. 

443/10 v k.ú. Horní Soběšovice 

 

s o u h l a s í    

 

s napojením (zřízením sjezdu) sousední parcely č. 426/4 v k.ú.Horní Soběšovice na 

místní komunikaci p. č. 443/10 v k.ú. Horní Soběšovice za podmínky uložení chráničky 

kabelů v místě sjezdu 

 

u k l á d á  

 

informovat žadatele.        Z: starosta 

T: ihned 

___________________________________________________________________________________ 



10 
USNESENÍ 

z  38. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.5.2020 

562/38/2020 - Římskokatolická farnost Domaslavice – Směnná smlouva______________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. věcné chyby ve Směnné smlouvě, schválené dne 11. 3. 2020 Zastupitelstvem 

obce Soběšovice, usn. č. 110/7ZO/2020, a to v části III. a to zejména v chybném 

označení parcelních čísel a výměr pozemků 

2. návrh opravené Směnné smlouvy mezi Římskokatolickou farností Domaslavice, 

se sídlem Horní Domaslavice 10 a obcí Soběšovice, se sídlem Soběšovice 10 

 

u k l á d á  

 

předložit k projednání na 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice dne 10. 6. 2020 

 

Z: starosta 

          T: 10.6.2020 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice   

 

zrušit  
usnesení Zastupitelstva obce Soběšovice č. 110/7ZO/2020 ze dne 11. 3. 2020 

 

schválit  
směnnou smlouvu mezi obcí Soběšovice, Soběšovice čp. 10 a Římskokatolickou farností 

Domaslavice, Horní Domaslavice čp. 10, týkající se směny pozemků tak, že Obec 

Soběšovice převádí do vlastnictví Římskokatolické farnosti Domaslavice  část původního 

pozemku parc.č. 397/2 – ostatní plocha  v k.ú. Pitrov, který je geometrickým plánem č. 

390-91/2019 označena jako díl „b“ o výměře 47 m
2
, který byl sloučen do pozemku 

parc.č. 397/28 – ostatní plocha. 

Římskokatolická farnost Domaslavice převádí do vlastnictví Obce Soběšovice pozemek 

parc.č. 397/54 – ostatní plocha, v k.ú. Pitrov, přičemž Obec Soběšovice tuto nemovitou 

věc přijímá do svého vlastnictví. 

___________________________________________________________________________________ 

 

563/38/2020 - Obec Soběšovice – Finanční výbor – Zápis___________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zápis z průběhu jednání finančního výboru konaného dne 25. 5. 2020  

 

u k l á d á  

 

předložit na 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice dne 10. 6. 2020  

 

T: 10.6.2020  

Z: starosta  

 



11 
USNESENÍ 

z  38. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.5.2020 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice  vzít na vědomí  

zápis z průběhu jednání finančního výboru konaného dne 25. 5. 2020 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

564/38/2020 - Firemky s.r.o. – Žádost o odkoupení pozemku________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost společnosti Firemky s.r.o., Chamrádova 682/28, Ostrava-Kunčičky o odkup 

132m
2
 pozemku p. č. 371/1 Pitrov 

 

u k l á d á 

 

vyzvat žadatele k opravě žádosti – neexistující uváděné čísla pozemků.  

 

Z: starosta 

T: ihned 
__________________________________________________________________________________ 

 

 

565/38/2020 - Firemky s.r.o. – Žádost o směnu pozemků__________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

žádost společnosti Firemky s.r.o., Chamrádova 682/28, Ostrava-Kunčičky o směnu částí 

pozemků na p. č. 372/1, 372/2, 372/3 a 372/10 vše v k.ú. Pitrov o výměře 71 m
2
  

 

u k l á d á  

 

předložit na 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice dne 10. 6. 2020  

Z: starosta  

T: 10.6.2020  

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice  schválit  

směnu částí pozemků na p. č. 372/1, 372/2, 372/3 a 372/10 vše v k.ú. Pitrov o výměře 71 

m
2 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



12 
USNESENÍ 

z  38. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.5.2020 

566/38/2020 - Obec Soběšovice – Studie opravy komunikací________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e  

 

variantu C2 opravy místní komunikace MK 6 „K Hrázi-Husarůvka Hráz“ od hlavní 

silnice po čerpací stanici SMVaK 

 

u k l á d á  

 

zaslat stanovisko zpracovateli projektové dokumentace 

Z: starosta  

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

567/38/2020 - Obec Soběšovice – Kulturní a sportovní komise – Zápis_______________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

zápis ze schůze Kulturní a sportovní komise ze dne 26. 5. 2020. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

568/38/2020 - Zdeněk Hrabec – Žádosti o slevu z nájemného________________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. žádost p. Zdeňka Hrabce, Soběšovice č. 68, o slevu z nájemného ve výši: 

- 15.000,- Kč vč. DPH z důvodu nemožnosti provozování kempu a parkoviště Pod  

   Majákem v době 16.3.2020 – 25.5.2020 

-  35.000,- Kč vč. DPH z důvodu nemožnosti provozování Kempu pod Husarůvkou  

    v době 16.3.2020 – 25. 5. 2020.  

2. žádost p. Zdeňka Hrabce, Soběšovice č. 68 o odložení 1. splátky do 15.7.2020. 

 

n e s c h v a l u j e  

 

1. slevu z nájemného : 

- pro kemp a parkoviště Pod Majákem 

- pro Kemp pod Husarůvkou 

2. odklad 1. splátky nájemného  

 

u k l á d á   

 

informovat žadatele.        Z: starosta  

T: ihned 

__________________________________________________________________________________ 



13 
USNESENÍ 

z  38. schůze Rady obce Soběšovice 
konané dne 27.5.2020 

569/38/2020 - Obec Soběšovice – Strategický plán rozvoje obce____________________________ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

návrh rozšíření bodu č. V.7 – Řízení a správa obce, cíl 1. a 2. 

 

u k l á d á  

 

předložit na 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice 

Z: starosta  

T: 10.6.2020 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu obce Soběšovice schválit 

předložený návrh na rozšíření bodu č. V7 – Řízení a správa obce, cíl 1. a 2. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

570/38/2020 - Obec Soběšovice – Program 8. zasedání zastupitelstva obce dne 10. 6. 2020_______ 

 

Rada obce Soběšovice 

 

s c h v a l u j e   

 

program 8. zasedání Zastupitelstva obce Soběšovice, konaného dne 10. 6. 2020. 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tomáš  D á m e k                           Petr  V o z n i c a      
Místostarosta obce                      Starosta obce          

                 


